Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 99»

(МБДОУ № 99)

«99-тй номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(99-тй номеро ШДМКВУ)

П Р И К А З

01.02.2024 № 35

Об утверждении Адаптированной

Образовательной программы для обучающихся с

ТНР и Рабочей программы воспитания и

Адаптированной Образовательной программы

для обучающихся с РАС и Рабочей программы

воспитания на основе ФАОП ДО на 2023 -2024

год.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012№273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» ст. 28, приказов Министерства

образования и науки Российской Федерации, от 30.08.2013 № 1014 « Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным общеобразовательным программам дошкольного образования, от

17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования», для организации

воспитательно-образовательной работы в 2023– 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Адаптированные образовательные программы и Рабочие

программы воспитания  МБДОУ № 99 на основе ФАОП ДО.

2. Ознакомить с АОП МБДОУ № 99 на основе ФАОП ДО на 2023-2024

учебный год родителей (законных представителей).

3. Специалисту ответственному за размещение информации на сайте в сети

интернет А.Р. Лекомцевой, разместить все утвержденные документы.

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

Заведующий Г.П. Глухова

С приказом ознакомлена:     ___________ Лекомцева А.Р.

		2024-05-15T12:05:32+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 99"